
okna

Ill MACEK DODATEK č. K: SMLOUVĚ O DlLo č. 17 012 047

íčlslo Sin/WW dílo ,z shodně číslem Iamłřwaa'hn mu!

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovltel: Objednatel:

Okna Macek a.s.

Základní škola 1:* waldoríská základní škola Ostrava Poruba příspěvková
Nádražní 1701, 69b D3 Dubňany

organizace
IČ: 26906714, DIČ: CZZó906724

Iludcvíta Štura 1085/8

R: W Brno, ddíill By v ožka 6522
708 ílí'l Ostrava Poruba

Moravskoslezský kraj, okres Ostrava-město

Statutární orgán:

Kontaktníúdale:

Mob.:

Tel.: 596 910 201

E-mally:

listu ra@lsstura.cz

zakázka byla zaplacena v prosinci. Montáž časových důvodů domluvena na 44 ledna 2018

Nový term Í n dodání se počítá od doručení tohoto podepsaného dodatku na centrálu firmy Okna Macek 0.5.

4l
Objednatel byl seznámen v.) souhlasí i. obsahem tohoto Dodntku ke Smlouvě dílo. který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo

V Ostravě

n

:a

dne 20.12.2017

Za objednatele: Nu. MaluušekAleš Za zhotovitele: lng, Jirásková Jana

:4

obchodní oddeiení dodatek ke smlouvě o dllo další ujednání. vede ”2014×


